АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020  № 46
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановлении № 323 от 26.12.2019 Об утверждении плана проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «муниципальный жилищный контроль»

            В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", решением Нижнеивкинской поселковой Думы от 23.12.2019 № 28/142 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Нижнеивкеинское городское поселение» административным регламентом осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, утвержденным постановлением № 322 от 26.12.2019,  Уставом муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, и в целях обеспечения соблюдения физическими лицами требований жилищного законодательства, эффективности использования и сохранности муниципального жилищного фонда на территории Нижнеивкинского городского поселения администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 3 постановления № 323 от 26.12.2019 Об утверждении плана проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «муниципальный жилищный контроль» читать в следующей редакции
«…3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по земельно-имущественным отношениям администрации Нижнеивкинского городского поселения Закиеву А.Р.»

Глава Нижнеивкинского